2023 年８月 25日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の変更(拡充)について下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

綿半オリジナル商品から鍋つゆやだしパックを詰合せた「鍋セット」を追加し、お選びいただ

ける優待品を 14 点から 15 点へ拡充いたしました。

２．新たな株主優待商品の概要

鍋セット

綿半オリジナル商品から登場した鍋つゆ２種類、天然だしパック、白味噌、ごま油を詰合せた

寒い時期にぴったりの調味料５点セットです。

※株主優待商品の詳細につきましては、本日公表の「今期の株主優待品が決定！」の

ニュースリリースをご参照ください。

３．変更時期

2023年９月30日現在、当社株式100株以上を継続的に保有している株主さまを対象に適用いたし

ます。

※継続保有について

毎年３月31日および、９月30日の連続２回、同一の株主番号で株主名簿に記載されていること

が条件となります。

なお、2,000 円相当の優待品２点を得るには、３月31日および、９月30日時点で300株以上保有

されていることが条件となります。

（別紙）

 株主優待品の内容

 下記①～⑮の中から、100 株以上継続保有の株主さまは１点、300 株以上継続保有の株主さまは

２点お選びいただけます。

変更前 変更後

①長野県産こしひかり５㎏

②りんごジュースセット

③シードルセット

④調味料セット

⑤シェフズセット

⑥「お茶元胡蝶庵」煎茶セット

⑦「お茶元胡蝶庵」生大福セット

⑧「お茶元胡蝶庵」抹茶スイーツセット

⑨「お茶元胡蝶庵」焼菓子セット

⑩日用品セット

⑪スキンケアセット

⑫限定！干支わたぴー

⑬goca2,000 円チャージ

⑭2,000 円を社会貢献活動へ寄付

①長野県産こしひかり５㎏

②りんごジュースセット

③シードルセット

④調味料セット

⑤鍋セット

⑥シェフズセット

⑦「お茶元胡蝶庵」煎茶セット

⑧「お茶元胡蝶庵」生大福セット

⑨「お茶元胡蝶庵」スイーツセット

⑩「お茶元胡蝶庵」焼菓子セット

⑪日用品セット

⑫スキンケアセット

⑬限定！干支わたぴー

⑭goca2,000 円チャージ

⑮2,000 円を社会貢献活動へ寄付

※「株主優待 WEB 申込システム」にてお届け先の変更が可能です。お電話、ハガキでは受付けてお

りませんのでご了承ください。

※当社が指定する期日までに申込が無い場合は、「⑮2,000 円を社会貢献活動へ寄付」の申込とさせ

ていただきます。

※今後、優待品の変更がある場合は、当社ＩＲサイトを通じてお知らせいたします。

以 上